
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

VA6

VT 9

VT 8

VT 7

VT 1

VT 4

VT 1

VA1VA1VA1

VA8

VA9

VA7

VA3

VT 3
VT 1

VT 2

VT 23

VA25

VA24

VA27

VA26

VA18

VA10

VA16

VA10

VA10

VT 10

VA17

VA23

VA13

VA15
VA15

VA15

VA15

VA14
VA14

VA11

VA19

VA20

VT 14

VT 15

VA12,21

WD26

VA31

VA35

VA36

VA32

VA29

VA1

VA34

VA28

VA2

VA30

VA33

VU1

VA28

VA22+WD25

VT 16

WD3

WD43

WD29

WD40

WD43

WD12

WD43

WD13

WD43

WD16

WD32

WD32

WD13

WD21WD37

WT 17

WD34

WD
4

WD17

WD30

WD8

WD27

WD36

WD18

WD
24

WD20

WD5

WD31

WD6

WD2

WD14

WD38

WD33

WD9

WD1

WD41

WD22

WD23

WD42

WD19

WD35

WD15,28

WD44

WD4

WD5

WD18

WD20

WD20

WD14

WD33

WD20

WD33

VD
32

VD11

VT
24

VA4

VA
5

VT 12

VT 11

VT 20

VT 5

VT13

VT 19VT 22

VT 6

VA5

VA
5

VD
32

VA5

VD32

VD
11 VD11

VD
32

VD
32

VD32

VD11

VA5

VD32

VD32

VD
32

VD32

VD11

VD32

VA5

PO1

PO3

PO7

PO11

PO4

PO5

PO9

PO6

Mořičov

Hluboký

Hanušov

Maroltov

Květnová

Arnoldov

Kfely  u Ostrova

Ostrov nad Oh ří

Vy km anov u Ostrova

Horní Žďár u Ostrova

Dolní Žďár u Ostrova

Růžek

Borek

Trohař

Konopka

By střice

By střice

Bystřice

By střice

By střice

By střice

By střice

By střice

By střice

By střice

By střice

Orel Velký

Dolní Štít

Horní Štít

Velký Borek

Rudn
ý p

oto
k

Rudný potok

Rudný potok

Černý ry bník

Ottův  ry bník

Vr
bo

vý
 po

tok

Starý ry bník

Luční ry bník

Borecký potok

Borecký potok

Potoční ry bník

Březov ý ry bník

Kfelský ry bník

Hluboký ry bník

Ostrov ský potok

Ostrov ský potok

Ostrov ský v elký

Jáchy mov ský potok

Jáchy mov ský potok

Jáchymovský potok

Jáchymovský potok

Jác
hym

ovs
ký 

pot
ok

Malý hlubocký ry bník

I/25

I/1
3

I/13
I/25

II/221

III/0242

III/22127

III/22127

III/22214

III/22222

III/
22

12
7

III/22128

Rok le

Ná hon

Ovčá rna

Pahorek

U  k řížk u

U  Ovčá rny

Nad tratí

Bílý vrch

U  březiny

T á hlý vrch

Jižní já ma

K Maroltovu

Pod pansk ým

Nad zastá vk ou

Popovsk ý k říž

Nad Maroltovem

Pod Vlčí horou

VA1

WD10

WD
37

WD37

WD37

WD37

WD43WD43

WD39

WD35

VT 18VT 21

PO8

PO2

PO10

By střice

Piv ov arský ry bník

Legenda:

W  - s možností vyvlastnění i uplatnění předk upního prá va

P - s možností uplatnění předk upního prá va

Ing. arch. L uděk  VY ST Y D, Ná městí Krá le Jiřího z Poděbrad 6, 350 02, CHEB

T EL : +420 605 524 615, EMAIL : aust@stoeck l.cz

Ing.arch. Luděk Vy sty d,
Ing.arch. Jaroslav  Aust
RNDr. Gabriela Lickov á, Ph.D
RNDr. Oldřich Bušek
a kolektiv
Ing.arch. Alexandra Kaskov á
Ing. M.Šimůnek
Ing. M.Stránský
Ing. Šinták
Ing. Melč, Ing. Ž áček
Ing. Prchal
RNDr. J. Křiv anec

úprava územního plá nu:

urbanistick é řešení:
dopravní řešení:
zá sobová ní elek trick ou energií:
zá sobová ní plynem:
vodní hospodá řství:
rek onstruk ce a doplnění veřejné
mimolesní zeleně v k . ú. Mořičov:
zpřesnění ÚSES:

Objednav atel:
Město Ostrov, Klínoveck á  1204, 363 20 Ostrov

Etapa:

Karlovarsk ý ORP: Ostrov Zakázka:  Datum: 11/2013
Autorský kolektiv :

1:10 000

Územní plán Ostrov
Ná vrh
P3 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ ST AVBY

Název :

Obsah: Měřítko:

Kraj: Rev ize: 1.03

Ing.arch. Jaroslav AU ST , autorizovaný architek t, č.aut. 04 069

 

V - s možností vyvlastnění

Seznam  veřejně prospěšných  staveb

A. By dlení:
PO11 (A1 - pl.č.B4) - bytové domy s minim.vybavením
mezi Já chymovsk ým potok em a Já chymovsk ou ulicí,
sociá lní byty, k .ú.Ostrov nad Ohří

B. Občanské vy bavení:
PO1 (B1 - pl.č.OV4) - sportovně rek reační areá l ve Kfelích
v bývalé těžebně, k .ú.Kfely u Ostrova, k .ú.Ostrov nad Ohří
PO2 (B2 - pl.č.OV5) - dětsk é víceúčelové hřiště na pravém
břehu Já chymovsk ého potok a, k .ú.Horní Žďá r u Ostrova
PO3 (B3 - pl.č.OV9) - rozšíření nemocnice Ostrov do
prostoru park u u nemocnice, k .ú.Ostrov nad Ohří
PO4 (B4 - pl.č.OS_ OV3) - víceúčelové hřiště pro obytnou
zónu na ploše zahrá dk ové k olonie č.1 - k .ú.Ostrov nad
Ohří
PO5 (B5 - pl.č.36-OV) - rozšíření nemocnice Ostrov
zá padně do prostoru park u k .ú.Ostrov nad Ohří
PO6 (B6 - pl.č.KV_ OV1) - sportovně rek reační areá l jižně
pod VKP „Pahorek  u Květnové“ - k .ú.Květnová
PO7 (B7 - pl.č.HŽ_ OV1) - lok á lní centrum obchodu a
služeb - k .ú.Horní Žďá r u Ostrova
PO8 (B8 - pl.č.DŽ_ OV1) - rozšíření stá vajícího hřiště u
řadových domů - k .ú.Dolní Žďá r u Ostrova
PO9 (B9 - pl.č.KF_ OV1) - zá k ladní občansk é vybavení u
sportovního areá lu - k .ú.Kfely u Ostrova
PO10 (B10 - pl.č.VY _ OV1) - zá k ladní občansk é vybavení -
k .ú.Vyk manov u Ostrova

C. Doprava:
W D1 (X X V/MO_ DO) cyk lostezk a v k .ú. Moříčov
W D2 (C2 - pl.č.OS_ DO2) - spojk a Hlavní třídy s L idick ou
ulicí - k .ú.Ostrov nad Ohří
W D3 (C3 - pl.č.OS_ DO3) - odstavná  plocha ná k ladních
automobilů u průmyslové zóny - k .ú.Ostrov nad Ohří
W D4 (C4 - pl.č.OS_ DO4) - obslužná  k omunik ace
průmyslové zóny Ostrov - jih - k .ú.Ostrov nad Ohří
W D5 (C5 - pl.č.OS_ DO5) -pá teřní obslužná  k omunik ace
jak o spojk a Hlavní třídy a ul.U  Nemocnice - k .ú.Ostrov nad
Ohří
W D6 (C6 - pl.č.OS_ DO6) - spojk a L idick é a Krušnohorsk é
ulice - k .ú.Ostrov nad Ohří
W D8 (C8 - pl.č.D2) - místní obslužná  k omunik ace severně
podél areá lu společnosti Ferona a.s., k .ú.Ostrov nad Ohří
W D9 (C9 - pl.č.D4) - dopravní propojení ulice Hlavní,
L idick é a Krušnohorsk é v etapá ch s propojením na
plá novanou výstavbu jižně pod park em nemocnice,
k .ú.Ostrov nad Ohří
W D10 (C10 - pl.č.D12) -park oviště naproti polik linice v
Hroznětínsk é ul.na místě demolovaných gará ží, k .ú.Ostrov
n.d Ohří
VD11 (C11 - pl.č.KV_ DO4) - přeložk a silnice I./13 severním
obchvatem osady včetně dvou napojení na místní
k omunik ace osady Květnová  - k .ú.Květnová
W D12 (C12 - pl.č.KV_ DO2) - park oviště u výrobní zóny -
k .ú.Květnová
W D13 (C13 - pl.č.KV_ DO3) - park oviště u fotbalového
hřiště - k .ú.Květnová

W D14 (C14 - pl.č.MO_ DO1) - přeložk a čá sti průjezdné
silnice II./221 východním směrem a úprava k řižovatek  s
původní silnicí II./221 - k .ú.Mořičov
W D15 (C15 - pl.č.VY _ DO1) - místní přeložk a účelové cesty
v jižním cípu osady - k .ú.Vyk manov u Ostrova
W D16 (C16 - pl.č.HŽ_ DO1) - park oviště u nového centra
obchodu a služeb - k .ú.Horní Žďá r u Ostrova
W D17 (C17 - pl.č.HŽ_ DO2) - přeložk a čá sti silnice
III./22128 do osady Hlubok ý - k .ú.Horní Žďá r u Ostrova
W D18 (C18 - pl.č.DŽ_ DO1) - pá teřní místní obslužná
k omunik ace - k .ú.Dolní Žďá r u Ostrova
W D19 (C19 – pl.č.DŽ_ DO2) - přeložk a silnice III./22128 do
osady Hlubok ý - k .ú.Dolní Žďá r u Ostrova
W D20 (C20 - pl. .KF_ DO1) - pá teřní k omunik ace
k at.MO7napříč plochou pro bydlení, k .ú.Kfely u Ostrova
W D21 (C21 - pl.č.KF_ DO2) - park oviště u zá k ladního
občansk ého vybavení - k .ú.Kfely u Ostrova
W D22 (C22 - pl.č.KF_ DO3) - chodník , k .ú.Kfely u Ostrova
W D23 (C23 - pl.č.D6) - čá st přeložk y III./22128 Dolní Žďá r
na Hlubok ý u Ostrova
W D24 (C24 - pl.č.D7) - místní obslužná  k omunik ace v
Horním Žďá ru, k .ú.Horní Žďá r u Ostrova
W D25 (C25 - pl.č.D11) - dopravní manipulační plocha - hala
s posypovým materiá lem pro údržbu přeložk y silnice I./13,
k .ú.Dolní Žďá r u Ostrova
W D26 (C26 - pl.č.D13) - podzemní gará že na k řižovatce
ul.Masaryk a a ul.L idick é, k .ú.Ostrov nad Ohří
W D27 (C27 - pl.č.D15) - napojení pá teřní k omunik ace podél
nemocničního park u na ul.U  Nemocnice, k .ú.Ostrov nad
Ohří
W D28 (C28 - pl.č.D20) - úprava k řižovatk y místních
k omunik ací ve Vyk manově, k .ú.Vyk manov u Ostrova
W D29 (C29 - pl.č.D21) - autobusové ná draží jižně od
k řižovatk y Já chymovsk é ul. a Hlavní třídy, k .ú.Ostrov nad
Ohří
W D30 (C30 - pl.č.OS_ DO7) - obslužná  k omunik ace podél
zá padní a jihovýchodní hranice areá lu bývalých k asá ren a
k lá štera
W D31 (C31 - pl.č.OS_ DO8) - chodník  do Kfel
VD32 (C32) - obchvat Ostrova silnicí I./13 včetně tří MU K a
připojovacích k omunik ací
W D33 (I/OS – K1) - park oviště v L idick é ulici jižně za
bytovými domy.
W D34 (X II./DŽ, KV_ K) - cyk lostezk a Dolní Žďá r - Květnová .
W D35 (VII./HL  – BV) k omunik ace k  ploše a její severní
propojení s k omunik ací sousedních rozvojových ploch.
W D36 (X I./KF, O - K1) - místní k omunik ace (dopravní
napojení plochy KF_ BČ2).
W D37 (X I./KF - K2) - k řižovatk a v ploše KF - BČ2.
W D38 (X III.OS-BČ) - místní k omunik ace severně nad ul. Na
Kopci podél rozvojových ploch ozn. 28-BČ a.
W D39 (X V./MO_ T O) změna plochy veřejné zeleně na
příjezdovou k o. k  území technick é obsluhy.
W D40 (X X I.d/O – K) - ok ružní k řižovatk a na Já chymovsk é
ul. s napojením na severní obvodovou k omunik aci podél
Ferony.
W D41 (X X II/ OS-DO) - místní pá teřní k omunik ace -
dopravní propojení L idick é ul. a Hlavní ul
W D42 (X X II/ VY -K) - napojení místní k omunik ace

k .ú.Vyk manov u Ostrova
W D43 (X X III/OS-DO)- veřejné park oviště - k .ú.Ostrov n.
Ohří u Z á mk u; pěší a dopravní k omunik ace a veřejné park o-
viště v prostoru před zá mk em, úprava k řížení ulic
Karlovarsk é a Ná dražní k .ú.Ostrov n. Ohří; park oviště na
ploše stá vající požá rní zbrojnice včetně pěších propojek -
k .ú.Ostrov. n Ohří; nová  propojk a ul. Ná dražní a ul.
Duk elsk ých hrdinů k .ú.Ostrov n. Ohří
W D44 (X X X /OS_ DO1) - území průmyslové výroby speciá lní
- dopravní napojení

D. T ech nická obsluh a:
VT 1 (DT 1 - pl.č.OS_ T O1) - trafostanice T S1, T S2, T S3 -
k .ú.Ostrov nad Ohří
VT 2 (DT 2 - pl.č.OS_ T O2) - čerpací stanice odpadních vod
ČSOV1 - k .ú.Ostrov nad Ohří
VT 3 (DT 3 - pl.č.OS_ T O3) - regulační stanice plynu VT L /ST L
RS1 - k .ú.Ostrov nad Ohří
VT 4 (DT 4 - pl.č.OST O4) - čerpací stanice odpadních vod
ČSOV2 - k .ú.Ostrov nad Ohří
VT 5 (DT 5 - pl.č.T O1) - podzemní přivaděč vody z
Já chymovsk ého potok a k  Boreck ým rybník ům, k .ú.Ostrov
nad Ohří
VT 6 (DT 6) - bezpečnostní přepad z k ask á dy pěti rybník ů,
k .ú.Ostrov nad Ohří, k .ú.Kfely u Ostrova
VT 7 (DT 7 - pl.č.KV_ T O1) - čerpací stanice odpadních vod
ČSOV1, alternativně ČOV - k .ú.Květnová
VT 8 (DT 8 - pl.č.KV_ T O2) - regulační stanice plynu VT L /ST L
RS1 - k .ú.Květnová
VT 9 (DT 9 - pl.č.KV_ T O3) - trafostanice T S1 - k .ú.Květnová
VT 10 (DT 10 - pl.č.DŽ_ T O1) - trafostanice T S1 - k .ú.Dolní
Žďá r u Ostrova
VT 11 (DT 11 - pl.č.DŽ_ T O2) - protierozní opatření podél
severozá padního ok raje navržené zá stavby nad bývalou
pís-k ovnou - přík op a val - k .ú.Dolní Žďá r u Ostrova
VT 12 (DT 12 - pl.č.KF_ T O2) - protierozní opatření podél
severního ok raje navržené zá stavby - přík op, val s cestou -
k .ú.Kfely u Ostrova
VT 13 (DT 13 - pl.č.KF_ T O3) - protierozní opatření - otevřené
k oryto pro přívalovou dešťovou vodu v zeleném pá su napříč
plochou pro bydlení - k .ú.Kfely u Ostrova
VT 14 (DT 14 - pl.č.KF_ T O4) - trafostanice T S1 - k .ú.Kfely u
Ostrova
VT 15 (DT 15 - pl.č.KF_ T O5) - regulační stanice plynu
VT L /ST L  RS1 - k .ú.Kfely u Ostrova
VT 16 (X I./KF - V1) - vodní plocha (retenční ná drž)
W T 17 (X V./MO – T O) změna plochy veřejné zeleně na
plochu technick é obsluhy.
VT 18 (X X X -VT 1) k analizace splašk ová
VT 19 (X X X -VT 2) vodovod
VT 20 (X X X -VT 3) vodovod přeložk a
VT 21 (X X X -VT 4) plynovod
VT 22 (X X X -VT 5) CZ T
VT 23 (X X X -VT 6) trafostanice
VT 24 (X X X -VT 7) VN el. vedení

E. Dále je nutno ch ápat jako veřejně prospěšné stavby
ty to aktivity  v územ í:
1) místní k omunik ace v rá mci navržených rozvojových ploch

2) doplnění park ovacích a odstavných ploch v území
3) nové vzdušné vedení VN linek  22k V včetně přeložek
stá vajících vedení 22k V
4) rek onstruk ce stá vajících trafostanic
5) přípojk a vysok otlak ého plynovodu do regulačních stanic,
středotlak é rozvody plynu v území včetně přípojek
6) vešk eré nové k abely místní telefonní sítě
7) vešk eré nové sek undá rní rozvody NN sítě v území
včetně veřejného osvětelní pro napojení nové výstavby
8) vodovodní a k analizační rozvody v území
9) zřízení nových autobusových zastá vek  dle potřeby
10) cyk listick á  stezk a z Ostrova přes Kfely směrem na
Hroznětín
- cyk listick á  stezk a z Ostrova přes Dolní Žďá r a Horní Žďá r
směrem na Já chymov
- cyk listick á  stezk a přes Mořičov směrem na Velichov
- cyk listick á  stezk a směrem z Ostrova k olem nemocnice,
údolím Boreck ého potok a směrem na Vojk ovice
- 2 cyk lotrasy z Ostrova přes Ovčá rnu do Květnové, první
k olem park u nemocnice do údolí Boreck ého potok a a druhá
trasa k olem Boreck ých rybník ů do údolí Boreck ého potok a
- ostatní cyk listick é trasy a stezk y

F. Ploch y  asanačních  úprav a dem olic staveb
VA1 (D1) - asanace areá lu společnosti Blex, a.s. k romě 1
stá vajícího RD na soutok u Bystřice s Ohří v zá plavovém
území Q100 řek y Ohře, dek ontaminace území dle potřeby a
ná sledná  revitalizace na plochu ostatní s mimolesní zelení
autochtonních k eřů a stromů, k .ú.Mořičov
VA2 (D2) - asanace území ve Kfelích v Q100 Bystřice mezi
Bystřicí, p.p.č.98/1 a místní obslužnou k omunik ací, revitali-
zace na veřejnou izolační zeleň, k .ú.Kfely u Ostrova
VA3 (D3) - asanace areá lu společnosti Armabeton v
Ostrově, dek ontaminace a ná sledná  přestavba na smíšené
území městsk é, k .ú.Ostrov nad Ohří
VA4 (D4) - přeložk a venk ovního vedení VVN 110k V pro
potřeby přeložk y I./13, k .ú.Ostrov nad Ohří
VA5 (D5) - demontá ž venk ovního vedení VN 22k V a
ná sledné přeložk y vedení 22k V Květnová , Kfely
VA6 (D6) - úprava stá vajících k řižovatek : Hlubok ý -
III./22128 a místní obslužná  k omunik ace (zaslepení
k omunik ace a zrušení k řižovatk y)
VA7 (D7) - demolice hospodá řsk ého objek tu v k .ú.Dolní
Žďá r u Ostrova st.p.č.86 pro přeložk u silnice III./22128
VA8 (D8) - demolice hospodá řsk é čá sti domu v Mořičově,
k .ú.Mořičov, p.p.č.7/1 pro přeložk u II./221
VA9 (D9) - zrušení čá sti stá vající k olonie ve Vyk manově v
ok olí bytového domu - přestavbové území - smíšené území
venk ovsk é, k .ú.Vyk manov u Ostrova
VA10 (D10) - postupné zrušení zahrá dk ových k olonií v
Ostrově č.1, 2 - přestavbové území - bydlení čisté, smíšené
úze-mí městsk é, k .ú.Ostrov nad Ohří
VA11 (D11) - asanace bývalé k lá šterní zahrady užívané
vojsk em, dek ontaminace a ná sledná  přestavba na území
městsk ého bydlení s převahou zeleně - k .ú.Ostrov nad Ohří
VA12 (D12) - asanace čá sti areá lu společnosti C-majetk ový
fond a.s. pro potřeby obytné a izolační zeleně za bytovými
domy v severní ulici - k .ú.Ostrov nad Ohří
VA13 (D13) - demolice sk upiny řadových gará ží v blok u

mezi Já chymovsk ou ulicí a vlečk ou, k .ú.Ostrov nad Ohří
VA14 (D14) - demolice řadových gará ží ve Staroměstsk é
ulici u hrany zá meck ého park u
VA15 (D15) - demolice jednotlivých a řadových gará ží v
historick ém já dru města v ulici Žižk ově, Dlouhé a u k ostela
sv.Michala
VA16 (D16) - demolice řadových gará ží v L idick é ulici pro
potřeby dopravního propojení ul.L idick é, Hlavní a Krušno-
horsk é, k .ú.Ostrov nad Ohří
VA17 (D17) - demolice hospodá řsk ého objek tu před
areá lem společnosti Ferona a.s. pro potřeby manipulační a
park ovací plochy, k .ú.Ostrov nad Ohří
VA18 (D18) - demolice poslední řady řadových gará ží
nejblíže Boreck ým rybník ům za pek á rnou - k .ú.Ostrov nad
Ohří
VA19 (D19) - demolice první řady řadových gará ží naproti
polik linice v Hroznětínsk é ulici a zřízení park oviště -
k .ú.Ostrov nad Ohří
VA20 (D20) - přestavba blok u v Karlovarsk é ulici naproti
hřbitovu mezi Bystřicí a železnicí - k .ú.Ostrov nad Ohří
VA21 (D21) - přestavba areá lu společnosti C-majetk ový
fond a.s. na smíšené území, demolice objek tů v areá lu -
k .ú.Ostrov nad Ohří
VA22 (D22) - přestavba čá sti areá lu společnosti Četrans
Ústí nad L abem a.s. pro potřeby dopravní manipulační
plochy pro údržbu silnice I./13 - k .ú.Horní Žďá r u Ostrova
VA23 (D23) - demolice řadových gará ží při k řižovatce
Hlavní třídy s Já chymovsk ou ulicí - ná vrh na plochu drobné
vý-roby
VA24 (II.) - demolice řadových gará ží ve vnitroblok u ulic
Já chymovsk á  a Z ahradní, rozvojová  plocha II./OS-Sm-
změna plochy gará ží na území smíšené městsk é.
VA25 (X III) - asanace čá sti zahrá dk á řsk é k olonie č. 3,
přestavbové území - bydlení čisté, k .ú. Ostrov nad Ohří
VA26 (X X I.d) - demontá ž železniční vlečk y do areá lu
společnosti Ferony a.s. - k .ú. Ostrov nad Ohří
VA27 (X X I.d) - demolice hospodá řsk ého objek tu v areá lu
společnosti Ferony a.s. a dek ontaminace území dle zjiš-
těného stavu - k .ú. Ostrov nad Ohří
VA28 (X X II.) asanace gará ží v ul. L idick á
VA29 asanace území – ostatní plocha s mimolesní zelení
VA30 asanace území – ostatní plocha s mimolesní zelení
VA31 asanace území – ostatní plocha s mimolesní zelení
VA32 asanace území – ostatní plocha s mimolesní zelení
VA33 asanace území – ostatní plocha s mimolesní zelení
VA34 rek ultivace bývalé sk lá dk y
VA35 lesnick á  rek ultivace popílk oviště
VA36 lesnick á  rek ultivace popílk oviště

VU 1 (zm.X X V) vymezení prvk ů ÚSES .

!

!

!


